ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ № 12

Р Е Ш Е Н И Е
с.Казанское

19 июня 2025 г.                                                                                                        № 159
О назначении выборов депутатов Думы вновь образованного

Казанского муниципального округа Тюменской области

Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии Казанского муниципального округа Тюменской области Санникова А.М., мнения членов комиссии, руководствуясь статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Казанского муниципального округа Тюменской области РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы вновь образованного Казанского муниципального округа Тюменской области на 14 сентября 2025 года.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию, путём размещения его полного текста в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: MEGATYUMEN.RU (вкладка «ВЫБОРЫ - 2025»), средства массовой информации: Новости Мега Тюмени (https://megatyumen.ru/)  и на официальном сайте Казанского муниципального района в разделе «Власть» -«Избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                        А.М. Санников

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии                                                                       А.Ф. Прощенко